
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 декабря 2020 г.    №    38     

г. Новодвинск

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения ранее установленного муниципального правового регулирования
в соответствие с нормативными правовыми актами, имеющими большую юридическую силу,
руководствуясь  статьями  24,  25,  40  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу:
а)постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»

от  13.09.2006 № 394 «Об утверждении Порядка  сбора  и  обмена  информацией в  области
защиты  населения  и  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакции постановлений
главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 26.01.2009 № 74, от 01.03.2013
№ 19);

б)постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  26.01.2009  №  74  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление  главы
муниципального образования «Город Новодвинск» от 13.09.2006 № 394 «Об утверждении
Порядка  сбора  и  обмена  информацией  в  области  защиты  населения  и  территории
муниципального образования «Город Новодвинск» от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера»;

в)постановление  главы  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  01.03.2013  №  19  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление  главы
муниципального образования «Город Новодвинск» от 13.09.2006 № 394 «Об утверждении
Порядка  сбора  и  обмена  информацией  в  области  защиты  населения  и  территории
муниципального образования «Город Новодвинск» от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


